

MinervaGreen ApS

Solskrænten 23, st., 2500 Valby

CVR-nr. 40 74 03 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Trine Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MinervaGreen ApS
Solskrænten 23, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 40 74 03 84
Stiftet: 27. august 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Trine Dalsgaard

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt køb og salg af champagne.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 5.749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-52.823	-36.145
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	8.451	5.664.032
Andre finansielle indtægter	588.747	145.210
Resultat før skat	544.375	5.773.097
2 Skat af årets resultat	-117.524	-23.980
Årets resultat	426.851	5.749.117
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	4.149.117
Disponeret fra overført resultat	-23.149	0
Disponeret i alt	426.851	5.749.117

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>60.000</u>	<u>72.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>60.000</u>	<u>72.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707	7.435
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.707</u>	<u>17.435</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.957.600</u>	<u>3.362.813</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.957.600</u>	<u>3.362.813</u>
Likvide beholdninger		<u>1.796.920</u>	<u>1.454.507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.825.227</u>	<u>4.906.755</u>
Aktiver i alt		<u>4.825.227</u>	<u>4.906.755</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	4.207.004	4.230.153
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
	Egenkapital i alt	4.697.004	4.870.153
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	103.359	11.980
	Anden gæld	9.864	9.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.223	36.602
	Gældsforpligtelser i alt	128.223	36.602
	Passiver i alt	4.825.227	4.906.755

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	81.036	0	121.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.149.117	600.000	4.749.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.230.153	600.000	4.870.153
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.149	450.000	426.851
	40.000	4.207.004	450.000	4.697.004

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>117.524</u>	<u>23.980</u>
	<u>117.524</u>	<u>23.980</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.724.047</u>	<u>233.553</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>548.846</u>	<u>0</u>
